[image: image2.png]2391

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
[image: image1.png]

ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2015  года                                                                              № 131

Республика     Коми

Усть-Куломский район
пст   Зимстан
Об утверждении схемы расположения земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель населенных пунктов в зоне коммунально-складских и промышленных объектов и производства IV-V класса по санитарной классификации П-1, путем раздела земельного участка с кадровым номером 11:07:60010011:2, площадью 15000 кв.м., расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Зимстан, для обработки древесины.

        Глава сельского поселения «Зимстан»                               В.Н.Лодыгин

Приложение

утверждено

постановлением

администрации

МО СП «Зимстан»

22.12.2015г. №131
СХЕМА

Расположения земельного участка на кадастровой карте (плане) территории

Категория земель: земли населенных пунктов.
Местоположение: Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Зимстан.

Назначение объекта: обработка древесины.

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 11:07:60010011.